
: PROVINSI BALI

: KABUPATEN BULELENG

: Bidang Pendidikan dan Kebudayaan

: Dinas Pendidikan

: UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Gerokgak

: SD No.1 Tinga - Tinga

: 12.14.04.08.01.010.07

Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 23

1 02.04.02.11.02 Meteran Kain 0001 - 2012 1 B Pembelian                 75,000.00 75,000.00 gedung perpustakaan

2 02.06.01.01.01
Mesin Ketik Manual Portable (11-

13)
0001 - 2008 1 RB Hibah             1,500,000.00 1,500,000.00 tidak ditemukan

3 02.06.01.04.03 Rak Kayu 0001 s/d 0002 - 2008 2 B Hibah             1,000,000.00 2,000,000.00 gedung perpustakaan

4 02.06.01.05.16 Globe 0001 - 1994 1 B Hibah               150,000.00 150,000.00 gedung perpustaakaan

5 02.06.01.05.44 Papan Nama Ruangan/Jabatan 0001 - 2011 1 B Hibah               900,000.00 900,000.00 gedung perpustakaan

6 02.06.02.01.02 Rak Kayu 0001 s/d 0006 - 2012 6 B Hibah               660,000.00 3,960,000.00 gedung perpustakaan

7 02.06.02.01.02 Rak Kayu 0007 s/d 0008 - 2009 2 B Hibah             3,000,000.00 6,000,000.00 ruang serba guna

8 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0001 s/d 0012 - 2009 12 B Hibah               212,500.00 2,550,000.00 kelas I

9 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0013 s/d 0026 - 2009 14 B Hibah               212,500.00 2,975,000.00 kelas II

10 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0027 s/d 0040 - 2009 14 B Hibah               212,500.00 2,975,000.00 kelas III

11 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0041 s/d 0050 - 2008 10 B Hibah               387,500.00 3,875,000.00 kelas IV

12 02.06.02.01.26 Meja Sekolah 0051 s/d 0056 - 2008 6 B Hibah               387,500.00 2,325,000.00 kelas V

13 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0001 s/d 0012 - 2009 12 B Hibah               225,000.00 2,700,000.00 kelas I

14 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0013 s/d 0026 - 2009 14 B Hibah               225,000.00 3,150,000.00 kelas II

15 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0027 s/d 0040 - 2009 14 B Hibah               225,000.00 3,150,000.00 kelas III

16 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0041 s/d 0050 - 2008 10 B Hibah               250,000.00 2,500,000.00 kelas IV

17 02.06.02.01.32 Bangku Sekolah 0051 s/d 0059 - 2008 9 B Hibah               250,000.00 2,250,000.00 kelas V
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18 02.06.02.01.37 Meja Komputer 0001 - 2012 1 B Hibah               495,000.00 495,000.00 gedung perpustakaan

19 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0001 s/d 0002 - 2012 2 B Hibah               137,500.00 275,000.00 gedung perpustakaan

20 02.06.02.01.66 Kursi Kerja 0003 s/d 0004 - 2008 2 RB Hibah               225,000.00 450,000.00 tidak diemukan

21 02.06.02.01.68 Meja Baca 0001 s/d 0012 - 2012 12 B Hibah               110,000.00 1,320,000.00 gedung perpustakaan

22 02.06.02.01.73 Karpet 0001 s/d 0002 - 2012 2 B Hibah               137,500.00 275,000.00 gedung perpustakaan

23 02.06.02.04.06 Kipas Angin 0001 - 2011 1 B Pembelian               400,000.00 400,000.00 ruang guru

24 02.06.02.06.50 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0001 - 2011 1 B Pembelian             3,797,800.00 3,797,800.00 Trali / gedung perpustakaan

25 02.06.02.06.50 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0002 - 2012 1 B Pembelian               525,000.00 525,000.00 gedung perpustakaan

26 02.06.02.06.50 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0003 - 2012 1 B Pembelian               750,000.00 750,000.00 mesin air kolam

27 02.06.02.06.50 Alat Rumah Tangga Lain-lain 0004 s/d 0011 - 2012 8 B Pembelian                 17,000.00 136,000.00 tidak ditemukan

28 02.06.03.01.02 Mini Komputer 0001 - 2012 1 RB Hibah             5,021,500.00 5,021,500.00 gedung perpustakaan

29 02.06.03.02.01 P.C Unit/ Komputer PC 0001 - 2012 1 B Hibah             4,477,000.00 4,477,000.00 gedung perpustakaan

30 02.06.03.02.01 P.C Unit/ Komputer PC 0002 - 2008 1 RB Hibah           11,500,000.00 11,500,000.00 tidak ditemukan

31 02.06.03.04.08 Printer 0001 - 2012 1 RB Hibah               401,500.00 401,500.00 gedung perpustakaan

32 02.06.03.04.08 Printer 0002 - 2011 1 RB Hibah               950,000.00 950,000.00 gedung perpustakaan

33 02.06.03.04.16 Flashdisk 0001 - 2011 1 B Pembelian               150,000.00 150,000.00 ruang TU

34 02.06.03.05.10
Peralatan Personal Komputer  

Lain-lain
0001 - 2011 1 B Hibah               460,000.00 460,000.00 gedung perpustakaan

35 02.06.03.05.11 UPS 0001 - 2012 1 B Hibah               423,500.00 423,500.00 gedung perpustakaan

36 02.06.03.05.15 CD-Rom Drive 0001 s/d 0010 - 2008 10 RB Hibah             1,096,200.00 10,962,000.00 tidak ditemukan

37 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0001 s/d 0002 - 2012 2 B Hibah               467,500.00 935,000.00 gedung perpustakaan

38 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0003 - 2009 1 B Hibah             1,000,000.00 1,000,000.00 meja dan kursi guru/Kelas I

39 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0004 - 2009 1 B Hibah             1,000,000.00 1,000,000.00 meja dan kursi guru/Kelas III

40 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0005 - 2008 1 B Hibah               825,000.00 825,000.00 kelas IV/Meja dan Kursi Guru

41 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0006 - 2008 1 B Hibah               825,000.00 825,000.00 kelas V/Meja dan Kursi Guru

42 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0007 - 2008 1 B Hibah               825,000.00 825,000.00 kelas VI/Meja dan Kursi Guru

43 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0008 - 2009 1 B Hibah             1,000,000.00 1,000,000.00
meja dan kursi guru/Ruang 

Pendais

44 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0009 - 2008 1 B Hibah               825,000.00 825,000.00 Meja dan Kursi Guru/ R. Guru



45 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0010 s/d 0012 - 2008 3 B Hibah               825,000.00 2,475,000.00 Meja dan Kursi Guru/R. Guru

46 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0013 s/d 0016 - 2009 4 B Hibah             1,000,000.00 4,000,000.00
meja dan kursi guru/Ruang 

Guru

47 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0018 - 2008 1 B Hibah               825,000.00 825,000.00 ruang TU

48 02.06.04.01.10 Meja Kerja 0023 - 2009 1 B Hibah             1,000,000.00 1,000,000.00
meja dan kursi guru/Ruang 

Guru

49 02.09.02.01.16
Alat Peraga Bahasa Indonesi Lain-

lain
0001 - 2012 1 B Hibah             7,679,980.00 7,679,980.00 gedung perpustakaan

50 02.09.02.01.16
Alat Peraga Bahasa Indonesi Lain-

lain
0002 s/d 0010 - 2008 9 RB Hibah               633,333.33 5,700,000.00 tidak ditemukan

51 02.09.02.02.07 Papan Panel 0001 - 2012 1 B Hibah                 25,000.00 25,000.00 gedung perpustakaan

52 02.09.02.02.69 Alat Peraga Matematika 0001 s/d 0002 - 2012 2 B Hibah             3,981,250.00 7,962,500.00 gedung perpustakaan

53 02.09.02.02.69 Alat Peraga Matematika 0003 s/d 0005 - 2008 3 RB Hibah               700,000.00 2,100,000.00 tidak ditemukan

54 02.09.02.02.69 Alat Peraga Matematika 0006 s/d 0008 - 2012 3 B Hibah               990,000.00 2,970,000.00
Alat Peraga Pembelajaran 

matematika/G. Perpustakaan

55 02.09.02.02.69 Alat Peraga Matematika 0009 s/d 0011 - 2008 3 RB Hibah               950,000.00 2,850,000.00
Alat Peraga  Matematika 

3/Tidak Ditemukan

56 02.09.02.03.46 ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain 0001 - 2012 1 B Hibah             6,832,650.00 6,832,650.00 gedung perpustakaan

57 02.09.02.03.46 ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain 0002 s/d 0004 - 2008 3 RB Hibah             1,046,000.00 3,138,000.00 tidak ditemukan

58 02.09.02.04.01 Kerangka Karet 0001 - 2000 1 RB Hibah               150,000.00 150,000.00 tidak ditemukan

59 02.09.02.07.02 Alat Peraga IPS Lain-lain 0001 - 2012 1 B Hibah             4,929,100.00 4,929,100.00 gedung perpustakaan

60 02.09.02.07.02 Alat Peraga IPS Lain-lain 0002 s/d 0004 - 2008 3 RB Hibah               750,000.00 2,250,000.00 tidak ditemukan

61 02.09.02.10.17 Alat Peraga Kesenian Lain-lain 0001 - 2012 1 B Hibah             2,884,200.00 2,884,200.00 gedung perpustakaan

62 02.09.02.11.08 Alat Peraga Olah Raga Lain-lain 0001 - 2012 1 B Hibah           11,334,950.00 11,334,950.00 gedung perpustakaan

63 02.09.08.03.08 Software Cont Off-line Computer 0001 s/d 0014 - 2012 14 B Hibah               531,535.71 7,441,500.00 gedung perpustakaan

64 Sofa 2004 1 B Swadaya             1,150,000.00 1,150,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

65 Papan Sekolah 4 B               325,000.00 1,300,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

66 Kursi kerja 2009 1 B Bos               450,000.00 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

67 Papan Sekolah 2012 3 B Bos               316,666.67 950,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

68 Lemari Kaca kayu 2008 1 B Bos               580,000.00 580,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

69 Lemari kayu 2009 1 B Bos               900,000.00 900,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA



70 Komputer 2003 1 B Bos             6,892,250.00 6,892,250.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

71 Papan Sekolah 2013 4 B Bos               307,500.00 1,230,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

72 Kursi Tamu bambu 2009 1 B Swadaya               850,000.00 850,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

73 Meja  kerja 2007 2 B Bos               212,500.00 425,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

74 Meja  kerja 2008 1 B Bos               450,000.00 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

75 Kursi Kerja 2007 2 B Bos               200,000.00 400,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

76 Kursi Kerja 2008 1 B Bos               450,000.00 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

77 Lemari  2008 1 B Bos               580,000.00 580,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

78 Lemari Kaca Kayu 2008 1 B Bos               900,000.00 900,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

79 Kursi  Kerja 2009 11 B Bos                 40,909.09 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

80 Kursi  Kerja 2008 2 B Bos               425,000.00 850,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

81 Peta 2010 2 B Bos               100,000.00 200,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

82 Kerangka Papan Manusia 2010 1 B Bos               200,000.00 200,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

83 Wearnes 2011 1 B Bos               950,000.00 950,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

84 Meja Kerja 2007 1 B Bos               450,000.00 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

85 Kursi kerja 2007 1 B Bos               450,000.00 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

86 Tempat Tidur 2007 1 B Swadaya               400,000.00 400,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

87 Meja Siswa 2007 11 B Bos                 20,454.55 225,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

88 Kursi Panjang 2007 10 B Bos                 22,500.00 225,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

89 White board 2014 1 B Bos               850,000.00 850,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

90 Lemari Buku 2006 1 B Bos               550,000.00 550,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

91 White Board 2014 1 B Bos               850,000.00 850,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

92 Bank Data Kelas 2006 1 B Bos               200,000.00 200,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

93 Meja Guru 2008 1 B Bos               450,000.00 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

94 Kursi guru 2008 1 B Bos               450,000.00 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

95 Lemari Buku 2009 1 B DAK             1,500,000.00 1,500,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

96 White Board 2014 1 B Bos               850,000.00 850,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA



97 Bank Data Kelas 2006 1 B Bos               200,000.00 200,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

98 Lemari Buku 2009 1 B DAK             1,500,000.00 1,500,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

99 White Board 2014 1 B Bos               850,000.00 850,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

100 Bank Data Kelas 2006 1 B Bos               200,000.00 200,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

101 Meja Siswa 2007 5 B Bos                 45,000.00 225,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

102 Bank Data Kelas 2006 1 B Bos               200,000.00 200,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

103 Meja Siswa 2009 1 B Bos               225,000.00 225,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

104 Meja Siswa 2007 2 B Bos               225,000.00 450,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

105 Meja Siswa 2006 1 B Bos               225,000.00 225,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

106 Kursi Panjang 2009 6 B Bos               562,500.00 3,375,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

107 Bank Data Kelas 2006 1 B Bos               200,000.00 200,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

108 Meja Siswa 2007 10 B Bos                 22,500.00 225,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

109 Kursi Panjang 2007 9 B Bos               225,000.00 2,025,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

110 Bank Data Kelas 2006 1 B Bos               200,000.00 200,000.00 SD 1 TINGGA-TINGGA

111  papan white board 2015 3 B Bos               850,000.00 2,550,000.00

112  kipas  angin 2015 3 B Bos               330,000.00 990,000.00

113  Laptop 2015 1 B Bos             6,000,000.00 6,000,000.00

114 Trali 2015 1 B Bos             2,700,000.00 2,700,000.00

115 Kipas Angin Berdiri 2015 1 B Bos               359,000.00 359,000.00

116 lospeker 2015 1 B Bos             1,997,600.00 1,997,600.00

117 papan statistik 2015 2 B Bos             1,900,000.00 3,800,000.00

118
Kipas Angin Miyako 2016 4

B BOS               350,000.00 1,400,000                            

119
Printer Scener Canon 2016 1

B BOS             1,000,000.00 1,000,000                            

120 Almari Kelas
2016 4

B BOS             1,500,000.00 6,000,000                            

121
Proyektor LCD 2016 1

B BOS             5,000,000.00 5,000,000                            

122
Pembuatan Wastafel ( Tempat cuci tangan siswa) 2016 3

B BOS               875,000.00 2,625,000                            

123 Pembuatan Wastafel  Tahap 2 ( Tempat cuci tangan siswa)
2016

3 B BOS               875,000.00 2,625,000                            



386 146,721,879.35 244,341,030.00        

244,341,030.00        

-                           

Jumlah Total


